- Ms. **112**, „Innocenz. XII. Cifre colla Nunz.a di Pol.a da 11 Novemb.e 1692 a tutto 27 Decem.e 1699”, f. 43v-50v. Quod volumen continet regestra nuntiorum properorum decifradorum, qui a Secretariatu Status ad nuntium Daviam inde a die 30 VI 1696 usque ad diem 17 IV 1700 missi sunt. Quod volumen continet 47 nuntios properos.

- Ms. **116**, „1696. Lettere di Monsig.r Nun.z.o in Polonia”, f. 217-221, 246r-246v, 256r, 282r, 316r-322v, 326r-327r, 351r-777v. Quod volumen continet 177 autographa epistularum aliorumque documentorum, in quibus est relatio de comitiis convocativis (613r-627v). Documenta illa pertinent ad epistularum commercium, quod Davia cum Secretariatu Status inde a die 1 V 1696 usque ad diem 25 XII 1696 habuit.

- Ms. **117**, „Innoc.o XII. Cifre colla Nunziat. Di Polonia da Genn.o 1696 a tutto 9 Giu.o 1700”, f. 76r-152r. Quod volumen continet 38 nuntios properos decifratos ab I. A. Davia ad Secretariatum Status missos, in quorum numero sunt etiam litterae: cardinalis Radziejowski die 24 V 1697 datae (f. 137r), Friderici Augusti Electoris Saxonici die 4 VI 1697 datae (f. 140r) et Christiani Augusti ducis Bavarii s. d. (f. 152r), inde a die 17 VII 1696 usque ad diem 25 VI 1697, f. autem 153r-283v, 361r-396r continet 63 autographa nuntiorum properorum et nuntiorum properorum decifradorum a nuntio ad Secretariatum Status inde a die 2 VII 1697 usque ad diem 24 III 1700 datorum; non desunt litterae ab aliis scriptae, e. g. a cardinale Radziejowski die 11 VII 1697 (f. 195r) ad nuntium et unum scriptum typis impressum²⁷.

²⁷ ASV, Segr. Stato, Polonia 117, f. 204r-204v. Oblata Varsaviae „Oznaymienie Krola

– Ms. **118** „1697. Lettere di Mons.r Nun.o in Polonia Mons.r Davia e di Gaetano de Ovis e Agostino Cati Ministri Ap.lici”, ff. 636v, continet autographa 250 nuntiorum properorum a Davia, Caietano de Ovis et Augustino Cati (qui nuntii Davia Varsaviae absente scripti sunt) ad Secretariatum Statum inde a die 1 I usque ad diem 31 XII 1697 missorum. Quod volumen continet etiam scripta typis impressa, quae per occasionem regis eligendi in Polonia publicata sunt²⁸.

– Ms. **119** „1698. Lettere di M.r Nun.o in Polonia”, ff. 660v, continet autographa 271 nuntiorum properorum a Davia, sed etiam a Caietano de Ovis et Augustino Cati ad Secretariatum Status inde a die 1 I usque ad diem 30 XII 1698 missorum. Quo in volumine asservantur etiam scripta typis impressa ad regem Polonorum eligendum pertinentia²⁹.

– Ms. **121** „1699. Lettere di Mons.r Nun.o in Polonia”, ff. 759v, continet autographa 301 nuntiorum properorum a Davia, sed etiam a Caietano de Ovis, tempore, quo nuntius a Varsavia aberat, ad Secretariatum Status inde a die 6 I usque ad diem 29 XII 1699 missorum. Quo in volumine asservatur una epistula typis impressa a primate Radziejowski ad fideles data³⁰.